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AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 

FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA 

DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO – INCARICO E/O 

SUPPLENZA – PER IL PROFILO DI DIRIGENTE BIOLOGO PER LA 

DISCIPLINA DI PATOLOGIA CLINICA DA ASSEGNARE ALLA S.C. ANALISI 

CHIMICO CLINICHE E MICROBIOLOGIA. 

 
 

AMMISSIONE/NON AMMISSIONE DEI  CANDIDATI ED ESPLETAMENTO DELLA 

PROVA ORALE 

 
Si rende noto che con determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Risorse umane e 
relazioni sindacali n. 239 del 11.09.2020, si è disposta l’ammissione/non ammissione al 
colloquio dell’avviso pubblico in oggetto dei candidati iscritti, come di seguito precisato: 
 
� CANDIDATI AMMESSI 
 

 Candidati Data di nascita Comune di nascita 
1)  BELLANTE  VERONICA 09/07/1985 ATRI 
2)  BUSNI  ANDREA 29/05/1987 COSENZA 
3)  CALDAROLA  AURELIO 12/01/1980 BISCEGLIE 
4)  COPPOLA  MAURIZIO 25/05/1978 NAPOLI 
5)  DE SIENA  CLAUDIA 10/01/1988 NOCI 
6)  DI DARIO  MARCO 25/07/1982 MILANO 
7)  FLAMINIO  ALESSANDRA 20/03/1982 GALATINA 
8)  INSALACO  DANILA 28/02/1987 AGRIGENTO 
9)  LAMACCHIA  TIZIANA 29/12/1982 CASERTA 
10)  MAZZA  FRANCESCA 16/07/1978 MILANO 
11)  MOTTA  VALENTINA 11/05/1983 SANT'AGATA DI 

MILITELLO 
12)  PRESTIA  MARTINA 02/02/1986 AGRIGENTO 
13)  SCIARINI  FLAVIA CLAUDIA 

LUCIA 
07/12/1979 MILANO 

14)  STEFANIN  CATIA 09/03/1974 CUGGIONO 
15)  STICCHI  MASSIMILIANO 09/10/1979 TRICASE 
16)  TESSAROLO  SERENA 26/12/1983 MONZA 
17)  ZAMPIERO  ALBERTO 14/12/1978 FELTRE 

 

� CANDIDATA NON AMMESSA in quanto non ha provveduto ad inviare, all’ufficio 
competente, la domanda, già inoltrata on-line, entro la data di scadenza del bando: 
 
Candidata Data di nascita Luogo di nascita 
 TEMPORITI  ROBERTA 25/06/1974 MAGENTA 
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LA PRESENTE PUBBLICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA PER TUTTI I CANDIDATI. 

 
 

SVOLGIMENTO DELLA PROVA ORALE 

 
I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere il colloquio relativo all’avviso 
pubblico in oggetto il giorno 15 ottobre 2020 presso la Sala Riunioni della S.C. Risorse 
umane e relazioni sindacali (pad. 6 – 1° piano) dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano 
Niguarda, Piazza Ospedale Maggiore 3 – Milano, muniti di valido documento d’identità e 
mascherina chirurgica, negli orari di seguito indicati: 
 
 
� ORE 09,00: 

 
Nominativo Data di Nascita 
 BELLANTE  VERONICA 09/07/1985 
 BUSNI  ANDREA 29/05/1987 
 CALDAROLA  AURELIO 12/01/1980 
 COPPOLA  MAURIZIO 25/05/1978 
 DE SIENA  CLAUDIA 10/01/1988 
 DI DARIO  MARCO 25/07/1982 
 FLAMINIO  ALESSANDRA 20/03/1982 
 INSALACO  DANILA 28/02/1987 
 
 
� ORE 10,30: 

 
Nominativo Data di nascita 
 LAMACCHIA  TIZIANA 29/12/1982 
 MAZZA  FRANCESCA 16/07/1978 
 MOTTA  VALENTINA 11/05/1983 
 PRESTIA  MARTINA 02/02/1986 
 SCIARINI  FLAVIA CLAUDIA 
LUCIA 

07/12/1979 

 STEFANIN  CATIA 09/03/1974 
 STICCHI  MASSIMILIANO 09/10/1979 
 TESSAROLO  SERENA 26/12/1983 
 ZAMPIERO  ALBERTO 14/12/1978 
 
Mancata presentazione equivale a rinuncia. 
 

 
 

f.to il Direttore 
S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 

dott. Patrizia Alberti 


